
ZARZĄDZENIE NR 18/2024 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Szczytnikach Duchownych 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe 
(Dz. U. z 2023r. poz. 900 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół 
im. ks. Jana Twardowskiego w Szczytnikach Duchownych w składzie: 

1) Hanna Wrzaskowska  - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodnicząca Komisji, 

2) Piotr Maciejewski   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Renata Olejniczak   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Sława Mrożek   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Beata Kumanowska-Wantuch - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Kazimierz Baczyński  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Barbara Gallas   - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Waldemar Kwitowski  - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Patrycja Kanclerz   - przedstawiciel rady rodziców, 

10) Jakub Fryza   - przedstawiciel rady rodziców, 

11) Anna Brodnicka   - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12) Grzegorz Rochowiak  - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ "Solidarność" 
     Pracowników Oświaty i Wychowania Region Wielkopolska. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021r. poz. 1428). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F5062F-72F7-468D-BE28-686C8D4B4F5C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 18/2024 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


